
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06  Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Váš dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Karlovy Vary

                                               KK/267/RR/22                      Mgr. Barbora Merunková /            31. 1. 2022
                                                                                              354 222 449

Návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje v období  2018 - 2022

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje (dále také „pořizovatel“), jako příslušný 
orgán územního plánování dle § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořídil 
návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje v období 2018 – 2022 (dále 
jen „Zpráva“) podle ustanovení § 42 stavebního zákona.

Tímto pořizovatel zasílá v souladu s § 42 odst. 1 stavebního zákona návrh Zprávy ministerstvu, 

dotčeným orgánům, sousedním krajům a obcím Karlovarského kraje. Zpráva je přílohou tohoto 
dopisu.

Ministerstvo a dotčené orgány mohou uplatnit vyjádření s požadavky na obsah Zprávy, a to do 30 dnů 

ode dne doručení návrhu Zprávy.
Sousední kraje a dotčené obce mohou uplatnit připomínky s požadavky obsah Zprávy, a to do 30 dnů 

ode dne doručení návrhu Zprávy.
Ministerstvo životního prostředí uplatní stanovisko, ve kterém uvede, zda má být aktualizace zásad 
územního rozvoje posouzena z hlediska vlivů na životní prostředí, a to nejpozději 7 dní před uplynutím 
lhůty pro uplatnění vyjádření, připomínek a stanoviska.

K vyjádřením a připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě se nepřihlíží.

Návrh Zprávy byl zpracován v souladu s § 9 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů, a obsahuje požadavky a podmínky pro zpracování návrhu aktualizace Zásad 
územního rozvoje Karlovarského kraje.

Pro informaci uvádíme, že Úplné znění Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje po vydání 
Aktualizace č. 1 naleznete na internetových stránkách kraje zde: http://www.kr-
karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Stranky/koncepce/oblast-region-
rozvoje/UZ_A1_ZUR_KK.aspx 

S pozdravem

Ing. arch. Jana Kaválková
vedoucí odboru regionálního rozvoje

dle rozdělovníku

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:posta@kr-karlovarsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Stranky/koncepce/oblast-region-rozvoje/UZ_A1_ZUR_KK.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Stranky/koncepce/oblast-region-rozvoje/UZ_A1_ZUR_KK.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Stranky/koncepce/oblast-region-rozvoje/UZ_A1_ZUR_KK.aspx


Strana 2 z 6

Příloha: Návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje v období 2018 - 
2022

Rozdělovník
Ministerstvo:
Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

Dotčené orgány:

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště, Správa CHKO Slavkovský les, 
Mariánské Lázně, Hlavní 504/41, 353 01 Mariánské Lázně
Český báňský úřad, Kozí 748/4, 110 00 Praha 1

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 06 Karlovy Vary

Krajská veterinární správa SVS pro Karlovarský kraj, Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu, 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary

Ministerstvo dopravy ČR, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Ministerstvo kultury ČR, Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1

Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7

Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha

Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 110 00 Praha 1

Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj, Rejskova 3, 326 00 
Plzeň
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 1585/9, 110 00 Praha 1

Újezdní úřad vojenského újezdu Hradiště, 1. máje 5/3, 360 06 Karlovy Vary

Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 772/12, 110 00 Praha 1

Oprávnění investoři:
ČEPRO, a.s., Dělnická 213, 170 04 Praha 7

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín-Podmokly
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem

CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, 350 02 Cheb

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5



Strana 3 z 6

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

T-Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o., Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně

Sousední kraje:

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem

Obce Karlovarského kraje:

Městský úřad Abertamy 362 35 Abertamy
Obecní úřad Andělská Hora 364 71 Bochov
Městský úřad Aš 352 01 Aš
Městský úřad Bečov nad Teplou 364 64 Bečov nad Teplou
Městský úřad Bochov 364 71 Bochov
Městský úřad Boží Dar 362 62 Boží Dar
Obecní úřad Božičany 362 26 Božičany
Obecní úřad Bražec 364 71 Bochov
Obecní úřad Březová (u KV) 362 15 Březová
Městský úřad Březová (u Sokolova) 357 61 Březová u Sokolova
Obecní úřad Bublava 357 22 Bublava
Obecní úřad Bukovany 357 09 Habartov
Obecní úřad Citice 357 56 Citice
Obecní úřad Černava 362 23 Černava
Obecní úřad Čichalov 364 52 Žlutice
Obecní úřad Dalovice 362 63 Dalovice
Obecní úřad Dasnice 357 09 Habartov
Obecní úřad Děpoltovice 362 25 Nová Role
Obecní úřad Dolní Nivy 356 01 Sokolov
Obecní úřad Dolní Rychnov 356 04 Dolní Rychnov
Obecní úřad Dolní Žandov 354 93 Dolní Žandov
Obecní úřad Doupovské Hradiště 362 72 Doupovské Hradiště
Obecní úřad Drmoul 354 72 Drmoul
Městský úřad Františkovy Lázně 351 01 Františkovy Lázně
Městský úřad Habartov 357 09 Habartov
Obecní úřad Hájek 363 01 Ostrov
Obecní úřad Hazlov 351 32 Hazlov
Městský úřad Horní Blatná 362 37 Horní Blatná
Městský úřad Horní Slavkov 357 31 Horní Slavkov
Obecní úřad Hory 360 01 Karlovy Vary
Městský úřad Hranice 351 24 Hranice u Aše
Městský úřad Hroznětín 362 33 Hroznětín
Městský úřad Cheb 350 20 Cheb
Obecní úřad Chlum Svaté Maří 357 09 Habartov
Městský úřad Chodov (u Sokolova) 357 35 Chodov
Obecní úřad Chodov (u Bečova) 364 64 Bečov nad Teplou



Strana 4 z 6

Městský úřad Chyše 364 53 Chyše
Městský úřad Jáchymov 362 51 Jáchymov
Obecní úřad Jenišov 362 11 Jenišov
Obecní úřad Jindřichovice 358 01 Kraslice
Obecní úřad Josefov 357 09 Habartov
Obecní úřad Kaceřov 357 51 Kynšperk nad Ohří
Magistrát města Karlovy Vary 361 20 Karlovy Vary
Obecní úřad Kolová 360 01 Karlovy Vary
Obecní úřad Krajková 357 08 Krajková
Obecní úřad Královské Poříčí 357 41 Královské Poříčí
Městský úřad Kraslice 358 20 Kraslice
Obecní úřad Krásná 351 22 Krásná
Obecní úřad Krásné Údolí 364 01 Toužim
Městský úřad Krásno 357 47 Krásno
Obecní úřad Krásný Les 363 01 Ostrov
Obecní úřad Křižovatka 351 34 Skalná
Městský úřad Kynšperk nad Ohří 357 51 Kynšperk nad Ohří
Obecní úřad Kyselka 362 72 Kyselka
Městský úřad Lázně Kynžvart 354 91 Lázně Kynžvart
Obecní úřad Libá 351 31 Libá
Obecní úřad Libavské Údolí 357 51 Kynšperk nad Ohří
Obecní úřad Lipová 350 02 Cheb
Městský úřad Loket 357 33 Loket
Obecní úřad Lomnice 357 04 Lomnice
Městský úřad Luby 351 37 Luby
Městský úřad Mariánské Lázně 353 01 Mariánské Lázně
Obecní úřad Merklín 362 34 Merklín
Obecní úřad Milhostov 350 02 Cheb
Obecní úřad Milíkov 350 02 Cheb
Obecní úřad Mírová 357 35 Chodov
Obecní úřad Mnichov 353 01 Mariánské Lázně
Obecní úřad Nebanice 350 02 Cheb
Městský úřad Nejdek 362 21 Nejdek
Městský úřad Nová Role 362 25 Nová Role
Obecní úřad Nová Ves 364 64 Bečov nad Teplou
Obecní úřad Nové Hamry 362 24 Nové Hamry
Městský úřad Nové Sedlo 357 34 Nové Sedlo
Obecní úřad Nový Kostel 351 34 Skalná
Obecní úřad Odrava 350 02 Cheb
Obecní úřad Okrouhlá 350 02 Cheb
Městský úřad Oloví 357 07 Oloví
Městský úřad Ostrov 363 20 Ostrov
Obecní úřad Otovice 362 32 Otovice
Obecní úřad Otročín 364 63 Otročín
Obecní úřad Ovesné Kladruby 353 01 Mariánské Lázně
Obecní úřad Pernink 362 36 Pernink
Obecní úřad Pila 360 01 Karlovy Vary
Městský úřad Plesná 351 35 Plesná
Obecní úřad Podhradí 351 23 Podhradí
Obecní úřad Pomezí nad Ohří 350 02 Cheb
Obecní úřad Potůčky 362 38 Potůčky
Obecní úřad Poustka 350 02 Cheb



Strana 5 z 6

Obecní úřad Prameny 353 01 Mariánské Lázně
Městský úřad Přebuz 358 01 Kraslice
Obecní úřad Pšov 364 52 Žlutice
Městský úřad Rotava 357 01 Rotava
Obecní úřad Rovná 357 65 Rovná
Obecní úřad Sadov 360 01 Karlovy Vary
Městský úřad Skalná 351 34 Skalná
Obecní úřad Smolné Pece 362 25 Nová Role
Městský úřad Sokolov 356 20 Sokolov
Obecní úřad Stanovice 360 01 Karlovy Vary
Obecní úřad Stará Voda 353 01 Mariánské Lázně
Obecní úřad Staré Sedlo 357 46 Staré Sedlo
Obecní úřad Stráž nad Ohří 363 01 Ostrov
Obecní úřad Stružná 364 72 Stružná
Obecní úřad Stříbrná 358 01 Stříbrná
Úřad městyse Svatava 357 03 Svatava
Obecní úřad Šabina 356 01 Sokolov
Obecní úřad Šemnice 362 72 Kyselka
Obecní úřad Šindelová 357 06 Šindelová
Obecní úřad Štědrá 364 51 Štědrá
Obecní úřad Tatrovice 357 35 Chodov
Městský úřad Teplá 364 61 Teplá
Obecní úřad Teplička 364 64 Bečov nad Teplou
Obecní úřad Těšovice 356 05 Sokolov
Městský úřad Toužim 364 20 Toužim
Obecní úřad Trstěnice 353 01 Mariánské Lázně
Obecní úřad Třebeň 351 34 Skalná
Obecní úřad Tři Sekery 353 01 Tři Sekery
Obecní úřad Tuřany 350 02 Cheb
Obecní úřad Útvina 364 01 Toužim
Obecní úřad Valeč 364 55 Valeč
Obecní úřad Valy 353 01 Mariánské Lázně
Obecní úřad Velichov 363 01 Ostrov
Obecní úřad Velká Hleďsebe 354 71 Velká Hleďsebe
Obecní úřad Velký Luh 351 34 Skalná
Obecní úřad Verušičky 364 56 Verušičky
Obecní úřad Vintířov 357 44 Vintířov
Obecní úřad Vlkovice 353 01 Mariánské Lázně
Obecní úřad Vojkovice 362 73 Vojkovice
Obecní úřad Vojtanov 351 33 Vojtanov
Obecní úřad Vrbice 364 52 Žlutice
Obecní úřad Vřesová 357 43 Vřesová
Obecní úřad Vysoká Pec 362 21 Nejdek
Obecní úřad Zádub-Závišín 353 01 Mariánské Lázně
Městský úřad Žlutice 364 52 Žlutice
Újezdní úřad Hradiště 360 06 Karlovy Vary-Dvory



Strana 6 z 6

Obce sousedící s Karlovarským krajem:

Ústecký kraj

Městský úřad Loučná pod Klínovcem 431 91 Loučná
Obecní úřad Perštejn 431 63 Perštejn

Obecní úřad Okounov 431 51 Okounov

Městský úřad Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří
Městský úřad Kadaň 432 01 Kadaň
Obecní úřad Radonice 431 55 Radonice

Obecní úřad Mašťov 431 56 Maštov

Obecní úřad Podbořanský Rohozec 441 01 Podbořanský Rohozec

Úřad městyse Nepomyšl 439 71 Nepomyšl

Městský úřad Vroutek 439 82 Vroutek

Obecní úřad Lubenec 439 83  Lubenec

Plzeňský kraj

Obecní úřad Tis u Blatna 331 65 Žihle

Obecní úřad Žihle 331 65 Žihle

Městský úřad Manětín 331 62 Manětín
Obecní úřad Bezvěrov 330 41 Bezvěrov
Obecní úřad Úterý 330 40 Úterý

Městský úřad Bezdružice 349 53 Bezdružice

Obecní úřad Lestkov 349 53 Lestkov

Úřad městyse Chodová Planá 348 13 Chodová Planá

Obecní úřad Zadní Chodov 348 15 Zadní Chodov

Obecní úřad Broumov 348 15 Chodová Planá



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 973/2022, že tento dokument, který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením
vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v
souladu s nařízením EU eIDAS a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je automaticky
vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen u dokumentu
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 31.01.2022 09:04:11 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU eIDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 22512481(0x1578361)
Platnost: od 03.11.2021 do 23.11.2022, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Ing. arch. Jana Kaválková, Karlovarský kraj
Podpis byl opatřen časovým razítkem v souladu s nařízením eIDAS ( Razítko bylo připojeno k dokumentu )
Číslo časového razítka: 320567009 ( 13 1B 76 E1 )
Vystavitel: I.CA Time Stamping Authority TSU 2 06/2021 (První certifikační autorita, a.s.)
Datum a čas z razítka: 31.01.2022 09:04:11

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 01.02.2022 09:51:24
Místo vyhotovení ověřovací doložky: náměstí 28. října 1438, 358 20 KRASLICE
Ověřující organizace: Město Kraslice
Ověřující osoba: RNDr. Jiří Hejkal


		2022-02-01T08:51:34+0000
	HELIOS Fenix
	Schvaluji tento dokument




